
خاموشی صدای ماندگار

 به نام حی لایموت فقط صداست که می ماند.... و 
ناصر طهماسب از جمله گویندگان مانا و جاودانی است که 
به عنوان صدا شخصیت های بزرگی از جمله بلال در فیلم با 
شکوه حضرت محمد ) ص( رادر ذهن ها زنده می کند. صدای 
پخته، رسا و تاثیر برانگیز طهماسب یادر آور نقش آفرینی 
بازیگرانی همچون:  هارولد پینتر، هنری فوندا، آنتونی پرکینز، 
جک نیکلسون و دیوید جانسون است و آنها که ارتش سری 
را به یاد دارند به خوبی فرمانده کسلر را با صدای طهماسب 
به خاطر می آورند. ایشان علاوه بر بازیگران بزرگ جهان در 
مجموعه های تلویزیونی ازجمله هزاردستان نقش آفرین بوده 
است. طهماسب از جمله هنرمندان بی بدیل، بزرگ و با اندیشه 
و صاحب سبک با کوله باری عظیم از علم و توانایی بود که 
فقدانش هیچگاه جبران نخواهد شد. موسسه فرهنگی هنری 
فرا رسانه فرات این ضایعه و فقدان بزرگ را به هنرمندان، 
بازیگران و صداپیشه گان فهیم و زحمتکش سرزمین عزیزمان 
تسلیت عرض نموده، سلامت، بقا و سرافرازی را برای خانواده 
محترم به ویژه جناب ایرج طهماسب و همه دوستداران 
ایشان از خدای منان خواهانیم. روحش شاد و یادش همواره 

گرامی باد.                    
 اعضا و هنرمندان وابسته به موسسه فرهنگی هنری 
فرارسانه فرات

درگذشت مایک نوسبوم
 بازیگر آمریکایی در آستانه ۱۰۰ سالگی

مایک نوسبوم بازیگر آمریکایی در سن ۹۹ سالگی درگذشت.
مایک نوسبوم بازیگر آمریکایی که طی سالیان همکاری های 
زیادی با دیوید ممت از جمله نمایش »گلن بری گلن راس« 

در تئاتر برادوی داشته است، در سن ۹۹ سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا، کارن دختر این بازیگر به شیکاگو سان 
تایمز گفت که مایک نوسبوم شش روز مانده به تولد ۱۰۰ 

سالگی اش و در خانه اش در شیکاگو درگذشته است.
او بیش از نیم قرن در صحنه های تئاتر شیکاگو بازی می کرد 
و در سال ۲۰۱۹ جایزه یک عمر دستاورد را از لیگ تئاتر 

شیکاگو دریافت کرد.
او در سینما در فیلم هایی، چون »جذابیت مهلک« )۱۹۸۷(، 
»در میدان رویاها« )۱۹۸۹( و در »مردان سیاه پوش« 

)۱۹۹۷( بازی کرد.
مایک نوسبوم و دیوید ممت، نمایشنامه نویس و کارگردان 
آمریکایی، نخستین بار در اواخر دهه ۱۹۶۰ ملاقات کردند و 
برنده آینده جایزه پولیتزر او را در نقش معلم در سال ۱۹۷۵ 
در نمایش سه نفره »بوفالوی آمریکایی« در تئاتر گودمن در 
شیکاگو انتخاب کرد. او همچنین در نمایش »نسبیت« از 

دیوید ممت نیز نقش آلبرت انیشتین را بازی کرد.
نوسبوم اولین بار به عنوان کارگردان کمدی موزیکال در سال 

۱۹۸۲ به برادوی راه یافت که تنها پنج اجرا طول کشید.

یادمان

سینمای  جهان

کمال تبریزی کارگردان سریال سرزمین مادری 
صحبت های »علی شادمان« درخصوص تزریق 

آمپول ضد رشد را تایید کرد.
کمال تبریزی، کارگردان سریال »سرزمین 
مادری« ادعای مطرح شده از سوی علی شادمان 
درباره ی تزریق آمپول های هورمونی ضد رشد به 

او در زمان بازی در این مجموعه را تأیید کرد.
به گزارش روزیاتو، سریال »سرزمین مادری« به 
کارگردانی کمال تبریزی که بعد از پخش چند 
قسمت در سال ۹۲ به دلیل برخی اعتراضات 
توقیف شد، پس از گذشت ۱۰ سال بالاخره در 

پاییز امسال روی آنتن تلویزیون رفت.
سریال »سرزمین مادری« داستانش را در سه 
فصل روایت می کند. قهرمان این سریال »رهی« 
نام دارد که داستان زندگی اش در سه مقطع 
کودکی، جوانی و میانسالی روایت می شود. علی 
شادمان نقش کودکی، شهاب حسینی نقش 
جوانی و آرش مجیدی نقش میانسالی این کاراکتر 

را بازی کردند.
علی شادمان که در فاز اول سریال »سرزمین 
مادری« نقش اصلی یعنی رهی را برعهده داشت، 
در سال ۱۳۹۹ در پستی اینستاگرامی از تزریق 
آمپول های هورمونی ضد رشد به او در زمان بازی 

در این سریال پرده برداشت.
شادمان که در سن ۱۱ سالگی مقابل دوربین 
کمال تبریزی رفته بود، در اینستاگرام خود توضیح 
داد که به دلیل همزمانی پروسه ی طولانی تولید 
این سریال با دوران بلوغش، در مدت ساخت این 
پروژه مجبور شده بود هر روز آمپول جلوگیری از 
رشد بزند تا چهره و قدش تغییر نکند و این مسأله 

عوارض ماندگاری برای او داشته است.
او در این پست اینستاگرامی نوشته بود:

من برای این سریال دو سال از عمر و سلامت روح 
و جسمم را صرف کردم. در دوران بلوغ بودم و 
یک سال ونیم از آن دو سال را هر شب آمپول های 
جلوگیری از رشد می زدم تا چهره و قدم تغییر 
نکند. هنوز با عواقبش می جنگم و منتی هم 
نیست. پس از آغاز پخش سریال »سرزمین 
مادری« در پاییز امسال، این صحبت های شادمان 
درباره ی تزریق آمپول های هورمونی ضد رشد به 
او در زمان بازی در این مجموعه ی تلویزیونی 

بازنشر شد و بار دیگر مورد توجه قرار گرفت.
حالا کمال تبریزی، کارگردان سریال »سرزمین 

مادری« در مصاحبه ی جدید خود با روزنامه 
»شرق« ضمن تأیید ادعای شادمان در اینباره، 

توضیحاتی در این خصوص ارائه کرده است.
تبریزی در اینباره گفت: متأسفانه این امر واقعیت 
دارد. اما حقیقت این است که اجباری در این مورد 

از طرف گروه سازنده به علی و آقای شادمان، پدر 
علی، تحمیل نشد و با رضایت کامل اتفاق افتاد. 
قاعدتا در چنین مواردی روش معمول این است 
که بازیگر دیگری جایگزین شده و ادامه صحنه ها 
با به کارگیری ترفندی مناسب فیلم برداری می شد. 

اما خاطرم هست که در بدو امر، من با این کار 
مخالفت کردم، ولی تیم تهیه و تولید اطلاع دادند 
که آقای شادمان با پزشک معتمدی مشورت 
کرده و تصمیم گرفته شده که این کار را تا پایان 
فیلم برداری انجام دهند. در هر صورت این اقدام 

از سوی علی و پدر بزرگوارش از نظر من یک 
فداکاری بزرگ محسوب می شود و همان موقع 
به نوبه خودم از این بابت از هر دوی آنان تشکر 
کرده و همچنان از خانواده محترم شادمان در این 

خصوص ممنونم.

کمال تبریزی به ادعای تزریق آمپول به علی شادمان در »سرزمین مادری« واکنش نشان داد

فداکاری بزرگ برای ساخت سریال بزرگ

خبر

بازگشت مهدویان به نمایش خانگی با کت چرمیکنسرت های احسان یاسین در ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۳نصب سنگ مزار بیتا فرهی
سنگ مزار بیتا فرهی در آستانه 
چهلمین روز درگذشتش با قطعه 
شعر مورد علاقه اش و گل های 

طبیعی نصب شد.
به گزارش ایسنا، سنگ مزار این 
به سفارش  بازیگر فقید سینما 
خانواده و دخترش مهسا قریشی 
در حالی نصب شد که قطعه شعر 

حافظ »هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق / ثبت است در جریده عالم دوام 
ما « بر روی آن نوشته شده است، قطعه شعری که بیتا فرهی دوست داشت و 
همچنین مقبره این بازیگر با گل های طبیعی آراسته شده است که مورد علاقه 

این بازیگر بود.
این هنرمند طبق وصیت خودش در کنار مادرش در بهشت زهرا خاک شده است.
مراسم یادبودی نیز هفته آینده برای بیتا فرهی قرار است برگزار شودبیتا فرهی به 

دلیل عوارض ریوی و قلبی ۴ آذر ماه از دنیا رفت.
هم اکنون سریال »سرزمین مادری« با بازی بیتا فرهی در حال پخش است.

»هامون«، »برادرم خسرو«، »دوران عاشقی«، »در انتظار معجزه«، »خاک آشنا«، 
»خون بازی«، »خانه ای روی آب«، »اعتراض«، »کیمیا«، »بانو«، »لامینور« و.. از 
جمله فیلم های سینمایی است که بیتا فرهی در آنها به ایفای نقش پرداخته است.

بیتا فرهی متولد سال ۱۳۳۷ بود و در سن ۶۵ سالگی از دنیا رفت.

احسان یاسین، خواننده موسیقی 
پاپ، ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۳ 
در شهرهای تهران و شیراز 
روی صحنه می رود. به گزارش 
برنا؛ احسان یاسین، خواننده، 
آهنگساز و ترانه سرای موسیقی 
پاپ ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۳ 
در شهرهای تهران و شیراز برای 

دومین بار برای اجرای قطعه های آلبوم »ماه من« و تازه ترین قطعه های خود روی 
صحنه می رود. این خواننده بعد از انتشار نخستین آلبوم خود که اسفند ۱۴۰۱ 
منتشر شد، تاکنون ۶ قطعه با نام های »گوشه ی شهر«، »جانیم سن سن«، »رویای 

بچگی من«، »مصطفی گیان« و... را  منتشر کرده است.
یاسین در فروردین ۱۴۰۲ به مدت سه شب با همراهی ارکستر بزرگ ایستگاه روی 
صحنه تالار وحدت اجرا کرد که اتفاق ویژه این کنسرت ها، تمدید یک شب اجرا به 
دلیل استقبال مخاطبان از اجرای یاسین است. آثار احسان یاسین به صورت عمده 
به زبان های فارسی، انگلیسی و عربی هستند، که البته در دو قطعه »جانیم سن 
سن« و »مصطفی گیان«، اجرا به گویش های کردی و آذری را نیز تجربه کردلازم 
به ذکر است، این خواننده با شرکت در فصل سوم برنامه استعدادیابی »عصر جدید« 
و اجرای آثار معنوی و عرفانی توانست تا مرحله نهایی این برنامه راه یابد و رای بالغ 

بر سه میلیون نفر از بینندگان و همچنین هیات داوران آن رقابت را جلب کند.

۱۴۰اکران آنلاین فیلم »کت 
چرمی« ساخته حسین میرزا 
فیلم های  از  محمدی و یکی 
مطرح سال از چهارشنبه ۶ دی 

در فیلیمو آغاز می شود.
به گزارش برنا؛ در این فیلم که 
کامران حجازی  تهیه کنندگی  به 
تولید شده، علاوه بر جواد عزتی، 

صابر ابر، گلاره عباسی، پانته آ پناهی ها، »سارا حاتمی« که بعد از بازی در »زخم 
کاری« نخستین اثر سینمایی خود را تجربه کرد، ایفای نقش کرده و برای این بازی، 

سیمرغ بهترین بازیگر زن را در جشنواره سال گذشته از آن خود کرد.
»کت چرمی« اولین تجربه سینمایی حسین میرزامحمدی است و محمدحسین 
مهدویان در مقام مشاور در این فیلم سینمایی حضور داشته است. فیلم برای اولین 
بار در جشنواره فیلم فجر ۱۴۰۱ به نمایش درآمد و در اکران عمومی امسال نیز جزو 
آثار پرفروش سینمای اجتماعی بود. داستان »کت چرمی« درباره یک پدیده شوم 
اجتماعی پیرامون قاچاق دختران بی سرپرست است که توسط مسعود هاشمی نژاد 
نوشته شده است. عیسی فرهمند )با بازی جواد عزتی(، بازرس سازمان بهزیستی 
است. او رابطه خوبی با خانواده خود، به ویژه فرزندانش ندارد، اما در کار خود 
متعهد است. روزی عیسی با یک تخلف سازمانی مواجه می شود که او را وارد مسیر 

ماجراجویی و پر تناقضی می کند. 
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آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده 
شماره مناقصه عمومي 58/م خ/۱۴۰2

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد کالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه 
عمومي دو مرحله اي فشرده تهیه نماید.

 لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران، مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را در مهلت 
تعیین شده از سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال 
پاسخ، اسناد و پاکات خواسته شده را )اسناد ارزیابي کیفي و پاکات الف، ب و ج( طبق مدارک اعلام شده 

در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.
 ** در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر می بایست از سازندگان داخلی تامین گردد.

** مدارک مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي)طبق فرم ارزیابي کیفي اسناد مناقصه(: ۱- آخرین صورت هاي 
مالي حسابرسی شده )۱۰ سال آخر( به همراه اظهارنامه و فیش هاي پرداخت مالیات قطعي ۲- قرارداد هاي 
مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار ۳- لیست پرسنل و تصویر مدارک تحصیلي پرسنل 

کلیدي به همراه لیست بیمه ۴- مدارک ایزو 9001، 14001 و 18001 معتبرچ
1- مبلغ برآورد مناقصه: 000ر000ر900ر51 ریال

2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکي به مبلغ 000ر000ر595ر2 ریال
۳- ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی دارای اعتبار شش ماه الزامی است. )سایر ضمانتنامه های دارای اعتبار کمتر 

از زمان اشاره شده قابل پذیرش نمی باشند.(
4- آخرین مهلت تقاضاي شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابي کیفی و پاکات فنی، مالی و ضمانت 

نامه طبق زمان بندی در سامانه ستادایران  می باشد.
5- مناقصه گراني که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در سامانه ستاد ایران )مهلت دریافت اسناد( 

دانلود ننمایند، قادر به بارگذاري )اسناد ارزیابي کیفي و پاکات الف، ب و ج( نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز - منطقه برومي - کیلومتر ۱۲ جاده اهواز/ سربندر - نرسیده به پلیس 
راه - شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون – ساختمان دو طبقه )ستادي( –طبقه همکف - کمیسیون 

مناقصات - تلفن: ۰۶۱۳۴۱۸۸۳۳۴ 
6- بارگذاری پاکات ضمانتنامه )الف(، پاکات فنی )ب( و مالی )ج( همزمان با اسناد ارزیابی کیفی  می باشد. 

7- تاریخ و محل گشایش پاکات مالي: متعاقبا اعلام خواهد شد.
8- زمان تحویل کالا: ۱۲۰ روزه

9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسید 
ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ضروري مي باشد.

نکته: هزینه درج آگهي و مراتب تجدید در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون )سهامي خاص(

قلمشرح کالاواحدتعداد

01NO

CENTRIFUGAL VERTICAL
PUMP FOR INJECTION

610 DISPOSAL WATER ACCORDING TO API
TYPE: OH6  NACE MR0175 &

 PUMP 311 LMV 

01

02NO

CENTRIFUGAL VERTICAL
PUMP FOR INJECTION

610 DISPOSAL WATER ACCORDING TO API
TYPE: OH6  NACE MR0175 &

 PUMP 331 LMV 

02

شماره تقاضا: ۰2۰۰87۱ - ۴8                        شرح تقاضا: پمپ سانداین

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1628965

براي دریافت اطلاعات تکمیلي به سایت هاي ذیل مراجعه شود.
http://setediran.ir             http://mogpc.nisoc.ir :روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز مارونآدرس سایت ستاد ایران

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/05        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/06

 
آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای 

به شماره مناقصه 88920021 - کد فراخوان : 53/161/324
موضوع تجدید مناقصه: احداث ایستگاه حفاظت الکترونیک یکی از تاسیسات تقویت فشار گاز در استان فارس

1- نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: استان بوشهر- بوشهر – بلوار رئیسعلی دلواری - خیابان 
شهید عاشوری – روبروی درمانگاه فرهنگیان – صندوق پستی ۳۵۵۵ - ستاد منطقه ده عملیات 
انتقال گاز - طبقه سوم – امور پیمان ها - تلفن امور پیمان ها: ۳۳۵۸۱۱۰۹-۰۷۷  نمابر امور 

پیمان ها : ۳۱۶۶۵۱۷۱-۰۷۷ نمابر دبیرخانه : ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۱۶ 
3- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی و اسناد ارزیابی فنی 

بازرگانی توسط مناقصه گران:
از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ 1402/10/05 تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ 1402/10/16 

به شرح ذیل:
- مناقصه گران جهت دریافت کتابچه پیمان، دفترچه طراحی و پیوست ها و همچنین اسناد ارزیابی 
فنی بازرگانی به صورت فیزیکی به آدرس دستگاه مناقصه گزار )در فوق( با ارائه معرفی نامه کتبی 

مراجعه نمایند.
- مناقصه گران جهت دریافت مدارک استعلام ارزیابی کیفی به همراه سایر اسناد مناقصه به سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
4- برآورد تقریبی اولیه مناقصه: 93/154/678/290 ریال + 306/315 یورو

5-  آخرین مهلت ثبت پاکت های الف و ج و مستندات ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت : تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ 1402/11/08 

مناقصه گران می بایست پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را به صورت سربسته، 
حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ به آدرس امور پیمان ها تحویل داده 
و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و پاکت ج 
و همچنین مدارک و مستندات ارزیابی کیفی  می بایست طی موعد مقرر ثبت پیشنهادات بر روی 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری شود.
6-  آخرین مهلت تحویل مستندات پاکت ب - ارزیابی فنی بازرگانی به صورت فیزیکی : 
تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ 1402/11/08 به صورت سربسته و لاک و مهر شده به آدرس 

دستگاه مناقصه گزار )در فوق(

7- مدت اعتبار پیشنهادات : ۳ ماه از روز بازگشایی پاکات و قابل تمدید برای یک دوره ۳ ماهه 
دیگر از طرف دستگاه مناقصه گزار

8- مدت اجرا کار : ۱۸ ماه شمسی 
9- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : به صورت ثابت مطابق آخرین آئین نامه تضمین 
معاملات دولتي و به مبلغ 10/990/551/488 ریال به نام منطقه ده عملیات انتقال گاز - شرکت 

انتقال گاز ایران
10-  محل و زمان بررسی پیشنهادات مالی مناقصه گران: سالن جلسات دستگاه مناقصه گزار 
)آدرس فوق(. زمان جلسه بررسی پیشنهادات مالی متعاقباً طی اطلاعیه ای به مناقصه گران حائز 

شرایط اعلام  می گردد.
11-  گواهینامه صلاحیت مناقصه گر : گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه ۵ در 
رشته تاسیسات/ تجهیزات یا رشته ارتباطات و فناوری اطلاعات از سازمان برنامه و بودجه کشور 
یا گواهی انفورماتیک دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور یا پروانه از وزارت صنعت و معدن 
و تجارت در زمینه تخصصی مرتبط با موضوع مناقصه و همچنین گواهی ایمنی معتبر از وزارت 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی و قرار داشتن در لیست شرکت های مورد تایید سازمان حراست صنعت 

نفت در زمینه مناقصات حفاظت الکترونیک
12- تحویل اسناد مناقصه و مدارک ارزیابی کیفی و ارزیابی فنی بازرگانی به صورت همزمان از 

مناقصه گران صورت  می پذیرد. )روش فشرده(
جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند به سایت

 www.setadiran.ir و www.iets.mporg.ir و https:\\district10.nigtc.ir 
 با شماره فراخوان سامانه ستاد 2002092625000023 مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۱۶۶۵۰۴۷-۰۷۷ امور 

پیمان ها تماس حاصل نمایند.      

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/05      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/06                    

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه ده عملیات انتقال گاز

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1628972

روابط عمومي منطقه ده عملیات انتقال گاز

»انتظار« محمد معتمدی بهترین آلبوم 2۰2۳ هلند
آلبوم موسیقی »انتظار« اثر مشترک محمد معتمدی و 
رامبراندتریو، از سوی نشریه »nrc« به عنوان بهترین 

آلبوم سال ۲۰۲۳ کشور هلند معرفی شد.
به گزارش ایرنا، آلبوم موسیقی »انتظار« با خوانندگی 
محمد معتمدی و همراهی گروه »رامبراند تریو« از 
اصلی ترین گروه های جَز در هلند ۱۹ دسامبر ۲۰۲۱ در 
شهر آمستردام در کلیسایی قدیمی به نام »ارُگل پارک« 
و به صورت زنده و تک برداشتی ضبط شده است. 
شرکت »جاست لیسن ریکوردز« ناشر این آلبوم است 
و صدابرداری زنده این آلبوم را هم برعهده داشته است.

رامبرانت فرایش )پیانو(، تونی اورواتر )کنترباس( و 
وینسنت پلژر )سازهای کوبه ای( اعضای گروه »رامبراند 

تریو« هستند. 
در اجرای آلبوم »انتظار« از سازهای قدیمی، ارُگ های قدیمی، هارپسیکوردهای قدیمی و سازهای باستانی و قدیمی اروپایی 

استفاده شده است. آلبوم »انتظار« هفت قطعه دارد.
آلبوم »انتظار« پاییز امسال در بازار بین المللی موسیقی منتشر شد و به زودی در بستر پلتفرم های داخلی هم در اختیار علاقه مندان 
به موسیقی قرار می گیرد. نشریه معتبر »nrc« یکی از معتبرترین نشریات هلند، لیستی از ۲۵ آلبوم برتری که سال ۲۰۲۳ در 
هلند منتشر شده اند را ارائه کرده و در این میان آلبوم »انتظار«، اثر مشترک محمد معتمدی و »رامبراند تریو« را به عنوان بهترین 
آلبوم سال در این کشور معرفی کرده است. در کارنامه هنری معتمدی آثار ماندگاری وجود دارد که برخی از آنها حاصل همکاری 

با گروه ها و هنرمندان خارجی است. 

قیمت نیم بهای بلیت سینما دو روز در هفته
مدیرکل اداره نظارت بر نمایش سازمان سینمایی گفت: 
قیمت بلیت سینما در دو روز دوشنبه و سه شنبه هر 

هفته نیم بها خواهد شد.
به گزارش ایرنا، روح الله سهرابی با اعلام این خبر گفت: 
با موافقت رئیس سازمان سینمایی کشور، از هفته آینده 
)۱۱ دی ماه( بلیت سینما در روزهای دوشنبه و سه شنبه 

نیم بها می شود. 
چنانچه این طرح در این بازه زمانی معین به نفع 
مخاطبان و اقتصاد سینما باشد، اجرای آن ادامه خواهد 
داشت. در غیر اینصورت پس از اجرای آزمایشی، به 
همان شیوه قبل یعنی نیم بها بودن یک روز در هفته، 

باز می گردد.
مدیرکل اداره نظارت بر نمایش سازمان سینمایی در 

خصوص وضعیت بلیت سینما افزود: پس از بررسی های کارشناسی و ارزیابی همه شرایط تولید و عرضه، طبق مصوبه و پیشنهاد 
شورای صنفی نمایش و موافقت رئیس سازمان سینمایی قیمت بلیت سینما در ساعات پیک و سانس های طلایی روزهای پنجشنبه 
و جمعه در سینماهای مدرن به صورت شناور تا سقف ۸۰ هزار تومان و در سینماهای ممتاز تا سقف ۶۰ هزار تومان در اختیار 

مدیر سینما خواهد بود. 
بنا بر اعلام روابط عمومی سازمان سینمایی، همچنین قیمت بلیت طبیعی همانند یک سال گذشته با توجه به درجه کیفی سینماها 
کماکان به صورت شناور بین مبلغ ۲۰ تا ۶۰ هزار تومان عرضه خواهد شد و در جهت ایجاد شرایط عادلانه فرهنگی برای عموم 

مخاطبان سینما، قیمت بلیت در روزهای میانی هفته یعنی دوشنبه و سه شنبه هر هفته نیم بها خواهد شد. 


